
VIII Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Szlakiem Walk mjr Hubala”
 

23.08.2007 - 26.08.2007
 

Radom->Radom - Szydłowiec->Szydłowiec - Końskie->Końskie - Włoszczowa->Włoszczowa
 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Andrzej Sypytkowski - prezes Klubu Sportowego „Olimpijczyk” w Końskich, Burmistrz Mista i Gminy Końskie, Starostra Konecki, 
Prezydent Miasta Radom, Burmistrz Miasta i Gminy Szydłowiec, Burmistrz Mistra i Gminy Włoszczowa, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
SPONSORZY / SPONSORS: GRUPA LOTOS, NOWAGALA, MBANK, RYTM, ATALA POLSKA, AKRUS&ROMET GROUP, BETOMAX POLSKA

 
KOMUNIKAT 1 / COMMUNIQUE 1

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 

 POL CCC POLSAT POLKOWICE SPL
 

1. 1 LISOWICZ Tomasz POL19770223
2. 2 RĘBIEWSKI Jarosław POL19740227
3. 3 KIENDYŚ Tomasz POL19770623
4. 4 WESOŁY Marek POL19780104
5. 5 MRÓZ Mateusz POL19800109
6. 6 JEŻOWSKI Krzysztof POL19750830
7. 7 SZANIAWSKI Paweł POL19810324
8. 8 ŻOŁĘDZIOWSKI Grzegorz POL19800107
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) MAREK LEŚNIEWSKI

 POL DHL AUTHOR DHL
 

9. 11 BRONIS Roman SVK19761017
10. 12 CIESIELSKI Krzysztof POL19740612
11. 13 CZAJKOWSKI Daniel POL19780211
12. 14 * KOMAR Mateusz POL19850718
13. 15 ROMANIK Radosław POL19670117
14. 16 SAPA Marcin POL19760210
15. 17 STAFIEJ Kazimierz POL19680222
16. 18 ZARADNY Piotr POL19720216
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) ZBIGNIEW SZCZEPKOWSKI

 LAT RIETUMU BANK-RIGA RBR
 

17. 21 AUSTA Caspar EST19820128
18. 22 EISAKS Kalvis LAT19830307
19. 23 FIRSANOV Sergey RUS19820703
20. 24 MAIMRE Raivo EST19820828
21. 25 MELEHS Olags LAT19820324
22. 26 MIRONOV Alexander RUS19840122
23. 27 RAUDSEPP Tarmo EST19811204
24. 28 SARAMOTINS Aleksejs LAT19820408
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) REISS ANDRIS

 POL DYNATEK DNS
 

25. 51 PAWLAK Wojciech POL19691031
26. 52 KRUPA Dawid POL19800612
27. 53 DETKO Artur POL19830218
28. 54 GĘBKA Marcin POL19740408
29. 55 BARCZYK Piotr POL19820113
30. 56 KRZYWY Krzysztof POL19780505
31. 57 * PODOBIŃSKI Wojciech POL19861103
32. 58 PRZYDZIAŁ Artur POL19830707
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) ANDRZEJ DOMIN

 EST KALEV CHOCOLATE TEAM KCT
 

33. 71 OJAVEE Mart EST19811109
34. 72 AINSALU Markku EST19791109
35. 73 * JAKIN Alo EST19861114
36. 74 * JERMAKOV Janar EST19860525
37. 75 LEBEDEV Andri EST19820407
38. 76 MARTIKAINEN Tommi FIN19820113
39. 77 PROUS Priit EST19840312
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) MANDOJA INNAR

 POL KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POG
 

40. 81 * KRAJEWSKI Piotr POL19870222
41. 82 * SKROBICH Kajetan POL19881117



42. 83 * KŁAK Igor POL19851208
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) ŚWIDERSKI ŁUKASZ

 POL REGION WIELKOPOLSKA WLI
 

43. 121 LITWIŃSKI Andrzej POL19680702
44. 122 WOJCIECHOWSKI Dariusz POL19680713
45. 123 MARTYNIAK Sebastian POL19830423
46. 124 WOLSKI Marcin POL19840608
47. 125 * KURAS Tomasz POL19851001
48. 126 * WERBSKI Artur POL19860114
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) SZCZEPKOWSKI JAROSŁAW

 BLR BELARUS NATIONAL NBL
 

49. 131 DAUBNIUK Siarhei BLR19830228
50. 132 * POLUYAN Uladzimir BLR19870303
51. 133 * SAKAVETS Sergel BLR19880429
52. 134 * SINELNIKAU Aliaksandr BLR19870326
53. 135 * BRAKK Aliaksandr BLR19880323
54. 136 * KUMILEVSKI Maksim BLR19880318
55. 137 * SHKREDAU Kanstsantin BLR19871010
56. 138 * NOVIK Siarhei BLR19860813
 

 DYREKTOR SPORTOWY 
( TEAM MANAGER ) DANILCHENKO VIKTAR

 
LISTA STARTOWA NA CZAS / TIME TRIAL START LIST

 
 

LP. 
(ON)

NUMER 
(NUMBER)

CZAS STARTU 
( START TIME )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1    138   00:00:00   NOVIK SIARHEI   NBL
2    58   00:01:00   PRZYDZIAŁ ARTUR   DNS
3    28   00:02:00   SARAMOTINS ALEKSEJS   RBR
4    18   00:03:00   ZARADNY PIOTR   DHL
5    8   00:04:00   ŻOŁĘDZIOWSKI GRZEGORZ   SPL
6    137   00:05:00   SHKREDAU KANSTSANTIN   NBL
7    77   00:06:00   PROUS PRIIT   KCT
8    57   00:07:00   PODOBIŃSKI WOJCIECH   DNS
9    27   00:08:00   RAUDSEPP TARMO   RBR
10    17   00:09:00   STAFIEJ KAZIMIERZ   DHL
11    7   00:10:00   SZANIAWSKI PAWEŁ   SPL
12    136   00:11:00   KUMILEVSKI MAKSIM   NBL
13    126   00:12:00   WERBSKI ARTUR   WLI
14    76   00:13:00   MARTIKAINEN TOMMI   KCT
15    56   00:14:00   KRZYWY KRZYSZTOF   DNS
16    26   00:15:00   MIRONOV ALEXANDER   RBR
17    16   00:16:00   SAPA MARCIN   DHL
18    6   00:17:00   JEŻOWSKI KRZYSZTOF   SPL
19    135   00:18:00   BRAKK ALIAKSANDR   NBL
20    125   00:19:00   KURAS TOMASZ   WLI
21    75   00:20:00   LEBEDEV ANDRI   KCT
22    55   00:21:00   BARCZYK PIOTR   DNS
23    25   00:22:00   MELEHS OLAGS   RBR
24    15   00:23:00   ROMANIK RADOSŁAW   DHL
25    5   00:24:00   MRÓZ MATEUSZ   SPL
26    134   00:25:00   SINELNIKAU ALIAKSANDR   NBL
27    124   00:26:00   WOLSKI MARCIN   WLI
28    74   00:27:00   JERMAKOV JANAR   KCT
29    54   00:28:00   GĘBKA MARCIN   DNS
30    24   00:29:00   MAIMRE RAIVO   RBR
31    14   00:30:00   KOMAR MATEUSZ   DHL
32    4   00:31:00   WESOŁY MAREK   SPL
33    133   00:32:00   SAKAVETS SERGEL   NBL
34    123   00:33:00   MARTYNIAK SEBASTIAN   WLI
35    83   00:34:00   KŁAK IGOR   POG
36    73   00:35:00   JAKIN ALO   KCT
37    53   00:36:00   DETKO ARTUR   DNS
38    23   00:37:00   FIRSANOV SERGEY   RBR
39    13   00:38:00   CZAJKOWSKI DANIEL   DHL
40    3   00:39:00   KIENDYŚ TOMASZ   SPL
41    132   00:40:00   POLUYAN ULADZIMIR   NBL
42    122   00:41:00   WOJCIECHOWSKI DARIUSZ   WLI
43    82   00:42:00   SKROBICH KAJETAN   POG
44    72   00:43:00   AINSALU MARKKU   KCT
45    52   00:44:00   KRUPA DAWID   DNS
46    22   00:45:00   EISAKS KALVIS   RBR
47    12   00:46:00   CIESIELSKI KRZYSZTOF   DHL
48    2   00:47:00   RĘBIEWSKI JAROSŁAW   SPL
49    131   00:48:00   DAUBNIUK SIARHEI   NBL
50    121   00:49:00   LITWIŃSKI ANDRZEJ   WLI
51    81   00:50:00   KRAJEWSKI PIOTR   POG
52    71   00:51:00   OJAVEE MART   KCT
53    51   00:52:00   PAWLAK WOJCIECH   DNS
54    21   00:53:00   AUSTA CASPAR   RBR
55    11   00:54:00   BRONIS ROMAN   DHL
56    1   00:55:00   LISOWICZ TOMASZ   SPL
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